



Verksamhetsberättelse för Täby Motocrossklubb (TMK) – Året 2024

Året 2024 har varit ännu ett fantastiskt år för Täby Motocrossklubb. Vi är glada över att dela en sammanfattning av klubbens framgångar, utmaningar och utveckling under året.

Medlemskap och Tillväxt

Under året har TMK fortsatt växa och utvecklas som en inkluderande och aktiv förening. Vi har nu 89 medlemmar, vilket är en ökning från föregående år. Denna positiva tillväxt reflekterar det ökade intresset för motocross och klubbens arbete med att skapa en attraktiv verksamhet.

Digitalt Incheckningssystem och Aktiviteter

Vårt digitala incheckningssystem via GoBraap har fortsatt att underlätta våra rutiner och förbättra upplevelsen för våra medlemmar. Under året registrerade vi hela 372 körningar på våra allmänna öppettider, ett nytt rekord som bekräftar att vi är en central del av motocrossgemenskapen i området.

Framgång för Unga Förare

Under 2024 har vi fortsatt vår tradition att genomföra tre träningsgrupper (lätt/medel, medel/snabb och snabb/tävling) under två omgångar – en på våren och en på hösten. Dessa grupper har, precis som tidigare år, varit mycket uppskattade av våra deltagare och bidragit till att utveckla förarnas färdigheter på ett positivt sätt.

Nytt för i år är dock vår stora satsning på de yngre hjältarna inom motocross. För första gången har vi genomfört två omgångar av träningsserier specifikt för våra unga förare – en på våren och en på hösten – med dubbla ledare och en enorm uppslutning. Det visade sig finnas ett stort behov och sug efter teknikträning för de yngre, och detta nya initiativ har blivit en otrolig succé.

Vi är oerhört stolta över detta koncept, som inte bara har inspirerat våra unga förare, utan också gett oss insikt i hur viktigt det är att satsa på framtidens motocrossgeneration. Självklart planerar vi att bygga vidare på denna framgång och satsa ännu mer på våra unga förmågor inför säsongen 2025. Wow, vilket fantastiskt år det har varit för våra yngre hjältar!

Säkerhet och Klubbstugan

Under året har vi tyvärr haft inbrott i klubbstugan, vilket medfört att vi nu monterat ett extra skydd inför framtiden. Vi har också haft bekymmer med att någon eller några stängt av strömmen till klubbstugan, vilket resulterat i att frysvaror och annan matvaruförvaring förstörts. Detta är oerhört tråkigt för en ideell förening som vår, där ekonomin redan från början är ansträngd. Vi är dock glada att kunna rapportera att inga större personskador har inträffat under året, vilket visar att vårt säkerhetsarbete har fortsatt att fungera väl.

Tekniska Utmaningar

Klubben har stött på vissa tekniska utmaningar under året, bland annat problem med vår traktor, som kräver underhåll. Reparationsarbetet är planerat till vintern för att säkerställa att banan är i bästa skick inför nästa säsong.

Framtid och Utmaningar

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla Täby Motocrossklubb och står väl rustade inför framtiden. Banbesiktningen är planerad till höst/vinter 2025, och för att säkerställa att banan möter alla krav och standarder behövs gemensamma krafter.

Klubben drivs av ideellt arbete, där en liten grupp eldsjälar i styrelsen lägger ner mycket tid och energi för att hålla verksamheten igång. För att kunna fortsätta hålla banan i det skick som vi alla önskar behövs dock ett större engagemang från våra medlemmar. När vi kallar till städ- och fixdagar är det viktigt att så många som möjligt bidrar. Det är bara tillsammans vi kan skapa de bästa förutsättningarna för motocrossverksamheten och njuta av vår fina bana.

Vi vädjar till er, våra medlemmar: vi behöver er hjälp för att driva klubben vidare. Ingen kan göra allt, men alla kan göra något. Låt oss fortsätta utveckla Täby Motocrossklubb och tillsammans säkerställa en framtid där vi alla kan trivas och ha glädje av motocrossen.

Avslutning

Täby Motocrossklubb är starkare än någonsin och redo för säsongen 2025. Med vår växande medlemsbas, framgångsrika satsningar på unga förare och förbättrade säkerhetsåtgärder ser vi fram emot att skapa nya minnesvärda ögonblick på banan. Vi tackar alla medlemmar för deras engagemang och stöd under året.

Med vänliga hälsningar,
Claes Häll



Ordförande, Täby Motocrossklubb